ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021
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X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
B
4 04/01/2016 04/01/2016 10.302.0428.2272.0000 | GENIVAL DOS SANTOS NASCIM % %
74 04/01/2016 23/06/2016 10.302.0428.2272. WELMA MARIA FERREIRA DA S S @
n N
246 21/06/2016 30/12/2016 10.301.0428.2263. S P ARAUJO & CIA LTDA - ME g m
=
420 24/11/2016 30/12/2016 10.301.0428.2266. DILMA ABILIO DE LIMA MANU' Q m
=3
151 14/12/2016 30/12/2016 10.301.0428.2270. MARIA JOSE DA SILVA < E
o O
271 14/12/2016 31/12/2016 10.302.0428.2272. LAFEPE - LABORATORIO FARM. g_ ');‘
g
261 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0428.2270. JOAO BOSCO DE ALBUQUERQI % 36
ps)
469 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0428.2270. NOVALOC TRANSPORTE E LOC % >
Sh-
486 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0428.1133.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M g 35
84 03/01/2020 30/11/2020 10.122.1001.2851.0000 | ROSINETE FELIX DE AGUIAR M 3.000,00 ﬁ %
8 Z
52 03/01/2020 28/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 3.800,00 % m
>
80 03/01/2020 03/01/2020 10.301.1001.1829.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E 16.000,00 é g
=
347 27/02/2020 17/03/2020 10.122.1002.2865.0000 | PEDRO NERI DOS SANTOS LEIT! 1.045,00 o )§>
>
405 05/03/2020 25/03/2020 10.301.1001.1828.0000 | CONSTRUTORA PILARTEX EIRE 38.896,82 % g
1171 18/08/2020 28/12/2020 10.122.1002.2865.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUERQI 1.400,00 § =
o m
1170 18/08/2020 28/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | ARTHUR PEREIRA DE HOLAND. 3.000,00 § »
1234 18/08/2020 30/11/2020 10.302.1002.2861.0000 | CELPE 7.440,34 §
o
1154 18/08/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI£ 915,33 .
1529 09/09/2020 01/10/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 65.100,95
1547 10/09/2020 17/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP 4.028,75
1673 30/09/2020 30/09/2020 10.122.1001.2851.0000 | AGENCIA ESTADUAL DE MEIO . 1.340,90
1748 15/10/2020 03/11/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 38.261,42
1793 26/10/2020 26/10/2020 10.303.1001.2866.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 240,00
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1931 05/11/2020 05/11/2020 10.302.1002.2861.0000 | SANTE ENGENHARIA HOSPITAL 6.500,00 % %
1940 09/11/2020 10/11/2020 10.301.1001.2856.0000 | DENTAL VITORIA LTDA ME 7.710,45 S @
n N
1960 11/11/2020 17/11/2020 10.122.1001.2851.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARI; 5.900,00 g m
=
1970 11/11/2020 01/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 31.546,65 Q m
=3
1973 12/11/2020 26/11/2020 10.302.1002.1831.0000 | EDILANE CARVALHO ARAUJO 13.000,00 g E
o O
1980 13/11/2020 01/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 6.302,12 g_ ');‘
g
2076 30/11/2020 10/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | RENAN CARLOS FREITAS 4.080,00 % 36
ps)
2069 30/11/2020 10/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | H. L. SILVA ARAUJO PAPELARI/ 4.435,00 % >
Sh-
2089 30/11/2020 09/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ 6.000,00 g 35
2099 02/12/2020 02/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 268,00 ﬁ %
8 Z
2101 02/12/2020 02/12/2020 10.122.1002.2854.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D 3.622,50 % m
>
2112 04/12/2020 15/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | CARLOS DAFINE BORGES DA LI 3.036,80 é g
2151 11/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 2.336,00 § )§>
>
2153 14/12/2020 21/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ 6.000,00 % g
2160 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE! 1.372,00 § =
o m
2159 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE! 1.380,00 § »
2158 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | LABORATORIO DE ANALISES C. 6.861,10 §
o
2161 17/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE: 880,00 .
2162 18/12/2020 24/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE! 660,00
2163 18/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE! 1.100,00
2164 21/12/2020 24/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILV 9.936,79
2166 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 15.847,82
2176 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 240,00
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2172 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 400,00 % %
2171 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2859.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 400,00 S @
n N
2168 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2857.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.450,00 g m
=
2195 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI 3.000,00 Q m
=3
2170 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.500,00 g E
o O
2169 28/12/2020 28/12/2020 10.305.1001.2868.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.800,00 g_ ');‘
g
2173 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2998.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11.800,00 % :‘6
ps)
2175 28/12/2020 28/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13.050,00 % >
Sh-
2193 28/12/2020 28/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 20.358,00 g 35
2174 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 36.710,00 ﬁ %
8 Z
2197 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 1.320,00 % m
>
2200 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1002.2864.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.682,00 é g
2199 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.1831.0000 | SOARES, BACELAR E SOUSA AL 2.000,00 § )§>
>
2206 29/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 1.130,28 % g
2205 29/12/2020 29/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 3.775,08 § =
o m
2268 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | ENOQUE MANOEL DO NASCIMI 400,00 § »
2221 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES 432,00 983
o
2288 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES 432,00 .
2277 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | SEVERINO RODRIGUES TEIXEIR 500,00
2278 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS 608,00
2226 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 619,75
2266 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | HELENO PEDRO DE SOUZA 880,00
2269 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | ELIZAMA MARIA DA CONCEICZ 900,00
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2275 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | IZALDO VASCONCELOS BACEL 1.000,00 % %
2279 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS 1.140,00 S @
n N
2270 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.200,00 g m
=
2267 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D 1.200,00 Q m
=3
2280 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS 1.216,00 < E
o O
2284 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS 1.216,00 g_ ');‘
g
2220 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE! 1.312,00 % 36
ps)
2264 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF 2.662,00 % >
Sh-
2227 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 2.860,00 g 35
2219 30/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO L 2.870,00 ﬁ %
8 Z
2285 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS 3.000,00 % m
>
2254 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2865.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 5.790,00 é g
2257 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2998.0000 | FOLHA ACADEMIA DA SAUDE 7.315,00 § )§>
>
2229 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 11.408,00 % g
2248 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2859.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 12.562,50 § =
. . o m
2290 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | LABORATORIO DE ANALISES C 14.100,00 § »
2208 30/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 14.600,00 §
o
2252 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2862.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 16.280,00 »
2250 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 26.210,00
2291 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | NAYARA GLAICE SILVA DOS S2 28.800,00
2218 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUST 30.316,00
2223 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 40.730,00
2244 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 111.180,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

H e

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
S
e
3
2
5]
I=
8.
=
_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
B
2225 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 343.207,50 % %
2249 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.679,59 S @
n N
2237 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 37.360,97 g m
=
2253 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2865.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.254,67 Q m
=3
2222 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.826,11 < E
o O
2274 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 16.364,90 g_ ');‘
g
2255 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2998.0000 | FOLHA HOSPITAL DE CAMPANT} 121.153,95 % :‘6
ps)
2287 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 9.504,33 % >
Sh-
2210 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 2.796,44 g 35
2265 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 33.396,54 ﬁ %
8 Z
2240 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 25.766,49 % m
>
2233 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.589,65 é g
2272 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL | 7.020,40 § )§>
>
2283 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | MARINALVA IRENE DOS SANT( 9.817,80 % g
2251 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2862.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.527,79 § =
o m
2209 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 52.232,83 § »
2216 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 52.947,08 983
o
2258 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2998.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.585,15 .
2214 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF 1.945,28
2224 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 63.537,21
2243 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 24.318,84
2260 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 130,02
2247 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2859.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.722,24
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
B
2242 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1001.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.551,73 % %
2256 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2998.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 37.655,56 S @
n N
2246 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 392,51 g m
=
2228 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.472,08 Q m
o
2215 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 6.643,66 8 3
o O
2319 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | JAIME DE LIMA GOMES SOBRIN 800,00 g_ ');‘
Q
2320 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS 2.432,00 %
2323 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2998.0000 | FOLHA HOSPITAL DE CAMPAN} 52.616,85 %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.721.849,52 0,@]
ﬁ
Subtotal da Fun¢io 10 - Satide 1.721.849,52 030
®
©
@
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagdo §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! -g
Recursos Proprios O
15 07/01/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | JOSINALDO ALEXANDRE DE LIt 600,00 % %
45 08/01/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | COMPESA 216,08 S @
n N
47 08/01/2020 30/12/2020 12.306.1202.2813.0000 | COMPESA 66,15 g m
=
48 08/01/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | COMPESA 214,67 Q m
o
49 08/01/2020 17/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP. 5.422.29 8 3
o O
46 08/01/2020 30/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | COMPESA g_ ');‘
g -
117 29/01/2020 02/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 165,00 % 36
, ps)
137 03/02/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | MARCOS ANDRE PEREIRA ARC 1.500,00 % >
9z
165 03/02/2020 30/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | JOSINEIDE ISABEL DE SENA CA 1.500,00 g jD>
297 02/03/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | MARIA HELENA DO NASCIMEN 1.500,00 ﬁ %
8 Z
466 04/05/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | EDNALDO EDUARDO DA SILVA 1.500,00 % m
>
523 01/06/2020 28/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L' 4.000,00 § g
685 21/08/2020 30/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 2.210,00 § )§>
>
697 31/08/2020 22/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | CELPE 2.033,93 % g
897 10/11/2020 10/11/2020 12.361.1201.2824.0000 | M & M CARNEIRO PESSOA LTD. 8.605,60 § =
A S m
921 23/11/2020 30/11/2020 12.122.1201.2299.0000 | MARIA VERONICA DA SILVA Al 1.605,00 § »
963 02/12/2020 16/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | MARCELO RAGNER GUERRA D. 1.045,00 983
o3}
965 02/12/2020 16/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | FERNANDA ALVES NUNES 1.045,00 »
984 14/12/2020 14/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | FERNANDO JOSE PEREIRA MAR 3.048,43
986 15/12/2020 15/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | MARIA GORETTE DA SILVA BOI 1.500,00
985 15/12/2020 15/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | MARIA VILMA DE SANTANA SII 1.500,00
987 15/12/2020 15/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | VILMA MENDONCA DE ARAUJC 1.500,00
988 15/12/2020 15/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | CAROLINE F C DE ARAUJO - ME 2.181,00
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c
3
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Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagdo §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! g
Recursos Proprios O
989 15/12/2020 15/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | REBEKA KERULLYNE GOMES S 3.500,00 % %
990 16/12/2020 16/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | GILVANICE DE SOUZA COSTA 909,60 S @
n N
992 18/12/2020 18/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 315,00 g m
=
993 21/12/2020 28/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | MERCADINHO PAFIL LTDA 999,00 Q m
=3
994 22/12/2020 28/12/2020 12.361.1202.2819.0000 | MERCADINHO PAFIL LTDA 299,70 g E
o O
1000 29/12/2020 29/12/2020 12.361.1202.1865.0000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA 18.475,44 g_ ');‘
g -
1011 30/12/2020 30/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 12.540,00 % :‘6
ps)
1005 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 89.162,63 % >
9z
1004 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 19.613,41 g 35
1008 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 730,80 ﬁ %
8 Z
1010 30/12/2020 30/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.717,31 % m
>
1026 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 38,97 é g
1023 30/12/2020 30/12/2020 12.365.1201.2825.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.895,83 § )§>
1009 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 3.372,50 % %
1003 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 29.860,00 § =
S m
1001 30/12/2020 31/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | CEZAR AUGUSTO VITOR RAMO 31.762,00 § »
1007 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 49.637,50 983
o3}
1027 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 179,87 .
1017 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 135.618,13
1021 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 12.638,30
1006 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.756,23
1002 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.470,58
1015 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.331,91
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D :jod Fuay eudia opeliissy ojuewnagq ;__-.. -

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!

Recursos Proprios S
>
1025 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 8.482,38 % §
1031 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | FERNANDA MARIA DA SILVA 880,00 S @
n N
1030 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1201.2824.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES 4.972,60 g m
=
1036 31/12/2020 23/06/2021 12.361.1202.1140.0000 | SAN MARINO ONIBUS LTDA 274000,@5)2

o
1035 31/12/2020 21/05/2021 12.361.1202.1140.0000 | SAN MARINO ONIBUS LTDA 548.000805
o O
1079 31/12/2020 31/12/2020 12.365.1201.2826.0000 | COMPESA 8_ ');‘

o =

Q
Subtotal do Recursos Préprios 501.117,84 822.000,?0:(0>
R
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _Ci %
Recursos Proprios > 8
1207 18/08/2020 30/12/2020 12.122.1201.2811.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI/ 732,20 § §
m
Subtotal do Recursos Préprios 732,20 0@)%
>
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 501.850,04 822.000$I)§
=
m
(7]

B9P38GPSAP8. -
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FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificagdo
funcional
programatica

Credor

Valor pago R$

Processado

Nao Processado

01 - Legislativa

CAMARA MUNICIPAL DE VERE

Recursos Proprios

A/ddoa/iqnob bd-agdyaoie//jsdily :we assa

i

CAMARA MUNICIAPAL DE GLO

71 Y v[10 :Jod shusul 1Bia opedisssy ojuswinagq

15 31/12/2020 31/12/2020 01.271.0495.2005.0000 g_
O
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 080
i—m-,_
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 0,00 0 OI_'_I_1

S3IVd VIVINVYI SYTANYOA VNVIHAY ‘'vZOl13d

B9PAgSPSUP8,.-290e-9PT-0678-9E2eZdze :0IuswNndop op obipg
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O
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c
3
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5]
I=
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=
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios O
112 10/05/2016 10/05/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIE? % %
112 06/06/2016 06/06/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIE? S @
n N
112 13/07/2016 13/07/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIE? g m
=
112 20/10/2016 20/10/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIE? Q m
=3
753 25/10/2016 25/10/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIE? g E
o O
806 07/11/2016 07/11/2016 04.122.0020.1101.0000 | F.J.P MENDES ME g_ ');‘
g -
843 10/11/2016 10/11/2016 04.122.0021.2208.0000 | RAISSA PARDELLAS BRAINER 67,83 % :‘6
ps)
753 16/12/2016 16/12/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIE? % >
9z
92 08/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILH 1.200,00 g 35
95 08/01/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | MARIA DE FATIMA LEMOS CAN 1.500,00 ﬁ %
8 Z
94 08/01/2020 30/11/2020 04.122.0401.2804.0000 | ELZA MARIA LOPES DA SILVA® 3.000,00 % m
>
109 08/01/2020 22/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 3.293,18 é g
139 08/01/2020 17/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP 2.507,81 § )§>
>
823 26/05/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | LOURIVAL SEVERINO DA SILV 4 400,00 % g
1205 18/08/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & Cl1/ 732,20 § =
S m
1377 02/09/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 1.299,51 § »
1752 10/11/2020 25/11/2020 04.122.0401.2804.0000 | FABIO WELDES ALEXANDRE D, 2.009,00 983
o3}
1769 11/11/2020 01/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 8.459,84 .
1822 26/11/2020 02/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 310,50
1897 07/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 480,00
1986 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | VALDECI SEVERINO DOS SANT! 1.950,00
1983 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | ADEMAR JOAQUIM DA SILVA 1.950,00
1985 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | LEANDRO GOMES DA CRUZ 1.950,00
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O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios S O
N
1989 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | VICTOR ANTONIO DO NASCIME 1.950,00 % §
1980 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | ELINALDO DO CARMO DOS PR/ 1.950,00 S @
n N
1981 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | JOSE DEYVIDE DE SOUZA 1.950,00 g m
=
1978 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | JOSE LUIZ DA SILVA NASCIMEDM 1.950,00 Q m
=3
1984 21/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | IVO JOSE DE SOUZA JUNIOR 1.950,00 < E
o O
2088 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECN( 2.000,00 g_ ');‘
g -
2100 24/12/2020 24/12/2020 04.124.0401.2803.0000 | ROGERIO MIGUEL DE LIMA 1.500,00 % :‘6
ps)
2105 28/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 4.500,00 % >
9z
2104 28/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | ALTOMIRO RAMOS DE ARAUJO 4.958,00 g 35
2108 28/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L’ 8.000,00 ﬁ %
8 Z
2120 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 30.305,00 % m
>
2126 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2801.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 13.261,80 é g
2144 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.473,53 § )§>
>
2119 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.567,05 % g
2130 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.190,10 § =
Subtotal do Recursos Préprios 123.615,35 0gh?
FarY
joN
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 123.615,35 090
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O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUN DO DIREITO DA C g
Recursos Proprios O
>
27 01/06/2020 30/09/2020 08.122.0804.2883.0000 | GRUPO DE INFORMATICA, COM 1.200,00 % g
28 01/06/2020 28/12/2020 08.122.0804.2883.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L' 2.000,00 S @
n N
36 21/07/2020 30/12/2020 08.244.0804.2884.0000 | EDUARDO RODRIGUES VASCO! 800,00 g m
=
43 18/08/2020 30/12/2020 08.244.0804.2884.0000 | CELPE 414,79 Q m
=3
59 09/09/2020 22/12/2020 08.122.0804.2883.0000 | CELPE 224,92 g E
o O
90 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0804.2884.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.950,24 8_ ');‘
o =
Q
Subtotal do Recursos Préprios 6.589,95 0,§030>
&8

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

B9P38SGPSAP8. -¢30R-9PTY-0678-9E€CeCdCE 0]
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O
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c
3
=
5]
I=
8.
=
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI g
Recursos Proprios O
38 03/10/2016 11/10/2016 08.244.0486.2284.0000 | ANTONIO CASSEMIRO DE ALBLU % %
148 23/12/2016 29/12/2016 08.122.0021.2278. JN. TEIXEIRA & CIA LTDA S @
n N
49 06/01/2020 30/12/2020 08.244.0802.2878.0000 | MARIA DA PAZ DOS SANTOS 600,00 g m
=
51 06/01/2020 30/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | IRACI BEZERRA DO NASCIMEN' 800,00 Q m
=3
48 06/01/2020 30/12/2020 08.243.0803.2875.0000 | REINALDO JOSE BORBA DE AR. 1.500,00 g E
o O
50 06/01/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | MOZAR FELIX DE AGUIAR 1.500,00 g_ ');‘
g -
81 07/01/2020 01/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 115,00 % :‘6
ps)
79 07/01/2020 28/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L’ 3.800,00 % >
9z
73 07/01/2020 22/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | CELPE 20,85 g 35
177 04/02/2020 30/12/2020 08.243.0802.2876.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA 700,00 ﬁ %
] 8 Z
178 04/02/2020 30/12/2020 08.244.0801.2882.0000 | DOMINGOS SAVIO DE LEMOS E 800,00 % m
>
286 16/03/2020 01/04/2020 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA D! 15.936,00 é g
s
346 29/04/2020 17/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP 1.420,31 o )§>
>
494 29/06/2020 30/09/2020 08.122.0801.2871.0000 | REJANE MARIA DA COSTA 300,00 % g
535 30/07/2020 30/09/2020 08.122.0801.2871.0000 | MARIA HELENA DA CONCEICA( 600,00 § =
S m
601 19/08/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | VANESSA CRISTINA DA SILVA 300,00 § »
619 25/08/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 750,00 983
o3}
662 31/08/2020 22/12/2020 08.243.0803.2875.0000 | CELPE 212,32 »
699 09/09/2020 23/12/2020 08.244.0802.2878.0000 | CELPE 47,56
698 09/09/2020 30/12/2020 08.244.0801.2882.0000 | CELPE 142,19
700 09/09/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI/ 915,33
777 09/10/2020 23/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | CELPE 167,58
776 09/10/2020 22/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | CELPE 30,65
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O
5]
c
3
=
5]
I=
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=
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI g
Recursos Proprios O
811 30/10/2020 03/11/2020 08.122.0801.2871.0000 | FRANCISCO DAS CHAGAS DAN’ 3.000,00 % %
853 12/11/2020 01/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 4.424,00 S @
, n N
914 10/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | PAULO JOSE BARBOSA 300,00 g m
=
912 10/12/2020 11/12/2020 08.243.0802.2888.0000 | K. MARIA SILVA 430,00 Q m
=3
911 10/12/2020 15/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | K. MARIA SILVA 1.525,00 g E
o O
921 15/12/2020 23/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | WESLEY ALEXANDRE DE OLIV] 1.045,00 g_ ');‘
g -
934 22/12/2020 22/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA D: 4.001,41 % :‘6
ps)
945 23/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | HELENA JULIANA MENDES DE ! 600,00 % >
9z
937 23/12/2020 23/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA D: 3.984,00 g 35
946 29/12/2020 29/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | MARCOS FELIPE FELIX DOS SAl 1.045,00 ﬁ %
8 Z
948 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2878.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO L 630,00 % m
>
947 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO L 700,00 é g
949 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO L 1.190,00 § )§>
957 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0802.2876.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 2.090,00 % %
959 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0805.2877.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 2.090,00 § =
S m
961 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2878.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 2.700,00 § »
965 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 4.200,00 983
o3}
967 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0802.2888.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 9.710,00 »
963 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOf 10.605,00
952 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | FOLHA GESTAO TEC. E ADMLD! 31.325,00
973 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.1837.0000 | FIORI VEICOLO S.A 97.000,00
951 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.788,06
956 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0802.2876.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 452,90
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A/ddoa/iqnob bd-agdyaoie//jsdily :we assa

-
O
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c
3
2
5]
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X Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios O
>
958 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0805.2877.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 452,90 % g
962 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.524,54 S @
n N
955 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.694,46 g m
=
966 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0802.2888.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.104,14 Q m
=3
964 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2881.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 910,12 < 9
o O
960 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 585,08 8_ ');‘
o =
Q
Subtotal do Recursos Préprios 230.764,40 0,§OJU>
R
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -‘i z
Recursos Proprios > 8
281 30/03/2016 30/03/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COST. § g
m
281 01/06/2016 01/06/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COST. % ;
L
281 01/06/2016 01/06/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COST. E g
281 27/06/2016 27/06/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COST. % ;§>
281 15/07/2016 15/07/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COST. Ry %
. i e}
965 21/12/2016 21/12/2016 08.244.0486.2255. TEOFILO JOSE DE SOUSA COST. %ﬂ E
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 Oﬂ)
, LD
D
Subtotal da Fungio 08 - Assisténcia Social 237.354,35 0,00
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5]
c
3
=
5]
I=
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X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios O
898 02/12/2016 02/12/2016 13.392.0247.2227.0000 | MOISES SATURNIANO BARROS % %
990 21/12/2016 21/12/2016 13.392.0247.2227.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL DOS M S @
n N
76 08/01/2020 30/12/2020 13.122.1301.2829.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA D] 1.000,00 g m
=
137 08/01/2020 30/12/2020 13.392.1301.2831.0000 | COMPESA 574,82 Q m
=3
130 08/01/2020 30/12/2020 13.122.1301.2829.0000 | COMPESA 67,16 g E
o O
131 08/01/2020 30/12/2020 13.122.1301.2829.0000 | COMPESA 62,67 g_ ');‘
g -
680 29/04/2020 29/04/2020 13.392.1301.2830.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 9.540,00 % :‘6
ps)
1069 14/07/2020 30/12/2020 13.392.1301.2831.0000 | MARIA LUISA NERI LEITE 1.200,00 % >
9z
1071 14/07/2020 30/12/2020 13.392.1301.2831.0000 | COMPESA 451,64 g 35
1814 25/11/2020 25/11/2020 13.392.1301.2830.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.500,00 ﬁ %
i , 8 Z
1871 30/11/2020 30/11/2020 13.392.1301.2831.0000 | CLECIO JOSE SOARES DA SILV /4 120,00 % m
, >
2085 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JACILENE FELIX DE LIRA 1.000,00 é g
2042 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | KARLINE DE FATIMA FELIPE Nk 1.000,00 § )§>
, >
2033 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FERNANDO JOSE LOPES DA SIL 1.000,00 % g
2039 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ELIEZER JOSE DOMINGOS 1.000,00 § =
S m
2032 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | BASYLEYA MYLLENNYA DA SL 3.000,00 § »
2034 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | CARLOS ANDRE DE SOUZA 3.000,00 983
o3}
2036 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARIA DE FATIMA DE LIMA 3.000,00 »
2037 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | THULIO HENRIQUE DE PAULA M 3.000,00
2030 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | EMANUEL DA SILVA SOUZA 3.000,00
2031 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANDRE PESSOA DE OLIVEIRA 3.000,00
2035 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ ASSOCIACAO CULTURAL DOS } 3.000,00
2040 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | CESAR HENRIQUE FELIX DE LI 3.000,00
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O
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c
3
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_ Classificagao Valor pago R$ g‘
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13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios O
2086 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARACATU LEAO DO NORTE 10.000,00 % %
2045 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JAILSON SILVA DO NASCIMENT 1.000,00 S @
n N
2071 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LARISSA NASCIMENTO DA SILV 1.000,00 g m
’ 2 —
2052 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARCILIO JOSE DA SILVA 1.000,00 Q m
=3
2003 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARINES MARIA DA SILVA 1.000,00 g 9
o O
2004 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARIA DO CARMO DE OLIVEIR 1.000,00 g_ ');‘
g -
2073 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARIA JOSE CORREIA DE AMO 1.000,00 % 36
ps)
2000 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARCILIA RAFAELA BACELAR 1.000,00 % >
9z
2058 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | PAULO PEREIRA DE AMORIM 1.000,00 g jD>
2060 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | TAMIRES SEVERINA DO NASCI! 1.000,00 ﬁ %
8 Z
1995 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ADEILDA FERREIRA DA COSTA 1.000,00 % m
>
1998 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ADRIANA FERREIRA DA COSTA 1.000,00 § g
2075 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ADEILSON ESTEVAM DA SILVA 1.000,00 § )§>
, >
2064 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FELIPE JOSE DOS SANTOS 1.000,00 % g
2077 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FERNANDA MARIA DA SILVA 1.000,00 § =
, S m
2055 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GENILDA FELIX DE LIRA 1.000,00 § »
2006 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GEANE SANTOS FERREIRA DA ¢ 1.000,00 983
o3}
2080 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GEOVANA BACELAR DE ANDR: 1.000,00 »
2047 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | HELENA JULIANA MENDES DE ! 1.000,00
2001 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | SEVERINA HELENA DE SOUZA 1.000,00
2059 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | SEVERINO MANOEL DA SILVA 1.000,00
2050 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | CINTHYA RAQUEL MARINHO 1.000,00
2048 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ALECXANDRO PEREIRA DA SIL 1.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios O
2082 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANA MARIA DO NASCIMENTO 1.000,00 % %
2005 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANDREZA SOARES DOS SANTO 1.000,00 S @
. n N
2054 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANA CLAUDIA DA SILVA COST: 1.000,00 g m
=
2053 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JOSE SOARES DE SANTANA FIL. 1.000,00 Q m
=3
2072 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | BRUNO ALVES DO NASCIMENT 1.000,00 g E
o O
2067 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | BRUNA RAFAELA NASCIMENT( 1.000,00 g_ ');‘
g -
2016 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTOI 1.000,00 % :‘6
ps)
2063 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | STEFANI LEITE DE FREITAS 1.000,00 % >
9z
2011 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | EYD LAYNE MACHADO 1.000,00 g 35
2012 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARCIA HELENA DOS SANTOS 1.000,00 ﬁ %
. . 8 Z
2002 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LILIAN TAISA CORREIA DE ALB 1.000,00 % m
>
2078 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | DAIANE RUBIA MOREIRA DIAS 3.000,00 é g
2015 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | NATANAEL WAGNER MENDES 3.000,00 § )§>
>
2062 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | VALDIR BARBOSA DE VASCON! 3.000,00 % g
2068 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | WAGNER ANTONIO DO NASCIM 3.000,00 § =
- S m
2008 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ACCC MT - ASSOCIACAO COMLU 3.000,00 § »
2070 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ADRIANO ALVES DA SILVA 3.000,00 983
o3}
2083 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JERUZA DE SOUZA SILVA MENI 3.000,00 »
2026 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LEONARDO ARAUJO DIAS 3.000,00
2020 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | THULIO HENRIQUE DE PAULA M 3.000,00
2057 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FILIPE DA SILVA GERMANO MA 3.000,00
2025 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | WILLIAN DA COSTA BORBA 3.000,00
2018 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FLAVIA RITA DE SOUZA 3.000,00
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Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios O
2043 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANDERSON DOS SANTOS SILVA 3.000,00 % %
2051 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ANISIO CIPRIANO DA SILVA NE' 3.000,00 S @
n N
2084 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JOSE AUGUSTO VIEIRA JUNIOR 3.000,00 g m
=
2066 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JOSE VALMIR DA SILVA URBAMN 3.000,00 Q m
=3
2044 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JOSE CARLOS URBANO DE FRA 3.000,00 g E
o O
2076 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | SOCIEDADE BENEFICENTE MIS' 3.000,00 g_ ');‘
g -
2023 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ARTHUR BRUNO MENDES DA S 3.000,00 % :‘6
ps)
2021 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ERIK DA SILVA FRADIQUE 3.000,00 % >
9z
1999 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA DI 3.000,00 g 35
2013 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JURANDIR JOSE DOS SANTOS 3.000,00 ﬁ %
8 Z
2069 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 3.000,00 % m
>
1997 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LUCIANO SEVERINO DE ARRUL 3.000,00 é g
2056 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | CARLOS ANDRE DE SOUZA 5.000,00 § )§>
2079 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | EDJANE MARIA FERREIRA DE L 5.000,00 % %
2046 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GILBERTO SOUZA LOPES DA SII 5.000,00 § =
S m
2081 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ALMIR BARBOSA DOS SANTOS 5.000,00 § »
2049 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | JOSE EDVAN FERREIRA DE LIM 5.000,00 983
o3}
2065 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARACATU CARNEIRO DA SER 10.000,00 »
2029 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARACATU GAVIAO DA MATA 10.000,00
2061 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARACATU LEAO DAS CORDIL 10.000,00
2010 21/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA LINS 9.729,21
2096 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | TASSIO FILIPE MENDES DE SOU 1.000,00
2099 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | FABIANA DA SILVA BERNARDC 3.000,00
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Ft
O
5]
c
'
g2
=23
2 =
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor ?; g
programatica Processado Nao Processado % g
13 - Cultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% -g
Recursos Proprios é\ O
>
2098 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LAYANE MARIA DA SILVA PEDI 3.000,00 % §
2097 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | GILBERTO DE LIMA SILVA 3.000,00 S @
i 0w N
2095 23/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | LUIZ FERNANDO JOSE DOS SAN 3.000,00 g m
n —
2101 24/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | ISABELLA RAISSA FIGUEIROA ( 1.000,00 Q m
=3
2147 30/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2830.0000 | WALDECY VENCESLAU DA SIL 2.000,00 < E
o O
2118 30/12/2020 30/12/2020 13.122.1301.2829.0000 | COMPESA 67,74 8_ ');‘
o =
Q
Subtotal do Recursos Préprios 238.313,24 0,§OJU>
HQ—;G‘_
Subtotal da Fun¢iio 13 - Cultura 238.313,24 0,@0
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15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios O
518 27/06/2016 27/06/2016 15.451.0323.2236. JOSE CARLOS DE ANDRADE % %
791 01/11/2016 01/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUC S @
n N
807 07/11/2016 07/11/2016 15.451.0323.2236.0000 | F.J.P MENDES ME g m
=
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUC Q m
=3
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRU(C < E
o O
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUC g_ ');‘
g -
571 29/11/2016 29/11/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA % :‘6
ps)
492 29/11/2016 29/11/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA % >
9z
966 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA g 35
967 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA ﬁ %
8 Z
625 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D % m
>
110 08/01/2020 22/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 1.255,80 é g
133 08/01/2020 30/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | COMPESA 3.958,11 § )§>
>
98 08/01/2020 30/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | JOSE MARTINS DE ANDRADE IR 1.416,11 % g
114 08/01/2020 22/12/2020 15.122.1501.2837.0000 | CELPE 2.787,73 § =
S m
111 08/01/2020 23/12/2020 15.752.1503.2840.0000 | CELPE 50.016,28 § »
299 03/02/2020 30/12/2020 15.122.1501.2837.0000 | COSMO GOMES DA SILVA 1.500,00 983
o3}
462 02/03/2020 30/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.250,00 »
807 22/05/2020 30/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | JOSE MILTON DA COSTA FIGUE 2.300,00
834 27/05/2020 30/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 1.200,00
1223 18/08/2020 03/09/2020 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 6.295,00
1208 18/08/2020 30/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI£ 732,20
1351 01/09/2020 01/10/2020 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 91.515,77
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X Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios S o
1412 09/09/2020 01/10/2020 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 43.096,59 % %
1589 14/10/2020 15/10/2020 15.122.1501.2836.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA £ 17.415,00 S @
n N
1595 15/10/2020 03/11/2020 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 144.916,94 g m
=
1755 10/11/2020 17/11/2020 15.122.1501.2836.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARI 6.100,00 Q m
o
1771 11/11/2020 01/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 209.281,25 8 3
o O
1823 26/11/2020 01/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 22.588,59 g_ ')\>‘
g -
1879 02/12/2020 02/12/2020 15.752.1503.2840.0000 | LEONARDO FELIX DA SILVA 524,00 % :‘6
ps)
1881 02/12/2020 02/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | EDVALDO MANOEL GOMES 1.048,00 % >
9z
2106 28/12/2020 28/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 6.100,00 g 35
2122 30/12/2020 30/12/2020 15.122.1501.2837.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 57.710,85 ﬁ %
8 Z
2140 30/12/2020 30/12/2020 15.122.1501.2837.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 24.923,96 % m
>
2121 30/12/2020 30/12/2020 15.122.1501.2837.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 12.505,84 é g
2136 30/12/2020 30/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.727,60 § )§>
>
2151 31/12/2020 31/12/2020 15.122.1501.2836.0000 | LEONARDO FELIX DA SILVA 1.048,00 % g
Subtotal do Recursos Proprios 722.213,62 O@E
=
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 722.213,62 Oﬂ)
m&
o
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ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

.

H e

v

O

5]

c

'

g2

=23

2 =
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {-D; g
programatica Processado Nao Processado % g

16 - Habitagdo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% -g
Recursos Proprios é\ O
B

1211 18/08/2020 04/12/2020 16.122.1601.2848.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI/ 1.464,40 g_ E

v}

Subtotal do Recursos Proprios 1.464,40 0800

r7. . \N|
i‘m'l—

Subtotal da Fun¢do 16 - Habitacio 1.464,40 0 OI_'_I_1

S3IVd VIVINVYI SYTANYOA VNVIHAY ‘'vZOl13d
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Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

H e

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

gt
O
5]
c
45
gz
=23
2 =
it
_ Classificagao Valor pago R$ % g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
- e 3
20 - Agricultura o) %
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% 3
Recursos Proprios é\ O
B
77 08/01/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | ANTONIO ALVES BARRETO 350,00 % %
74 08/01/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | EDSON FERREIRA DOS SANTOS 1.800,00 S @
n N
115 08/01/2020 23/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | CELPE 7.200,11 g m
=
134 08/01/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | COMPESA 295,65 Q m
=3
1209 18/08/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI/4 732,20 < E
o O
1770 11/11/2020 01/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 15.296,95 g_ ')\>‘
g -
1973 17/12/2020 17/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | JOSE ALBERTO DOS SANTOS 03 8.700,00 % :‘6
, ps)
1974 18/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | JOSE CARLOS DE ANDRADE 1.500,00 % >
, - Z
1993 21/12/2020 30/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA NER 1.045,00 g 35
1988 21/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | MARIA BEATRIZ NASCIMENTO 1.045,00 ﬁ %
8 Z
1994 21/12/2020 30/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | GILVAN DE BARROS FERREIRA 1.045,00 % m
>
1991 21/12/2020 30/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | ANTONIO MARCOS DA SILVA 1.045,00 é g
, =
1992 21/12/2020 30/12/2020 20.605.2001.2842.0000 | JOSE AMARO DA SILVA FILHO 1.045,00 o )§>
1977 21/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | MILTON FELIX DE OLIVEIRA JU 1.500,00 % %
1987 21/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | RUBEVANIO ROCHA DE ALBU(C 2.000,00 § =
S m
1982 21/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | RENE JOSE DA SILVA 3.000,00 § »
2093 22/12/2020 22/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 13.440,00 983
o3}
2092 22/12/2020 22/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 14.640,00 »
2124 30/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 18.810,00
2123 30/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.076,10
2143 30/12/2020 30/12/2020 20.122.2001.2841.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.439,20
Subtotal do Recursos Proprios 102.005,21 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor ?; g
programatica Processado Nao Processado % g

20 - Agricultura g §
R

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 102.005,21 0§0‘g
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ANEXO VI-A

H e
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificagdo

Valor pago R$

A/ddoa/iqnob bd-agdyaoie//jsdily :we assa

715 Y10 :jod quoule1iBja opelissy owewnoga| 53

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios

- B

678 01/09/2016 01/09/2016 23.691.0353.2241. JOSE EVERALDO DE MOURAE | g_

v)

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 080
i—m-,_
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servigos 0,00 0 OI_'_I_1

S3IVd VIVINVYI SYTANYOA VNVIHAY ‘'vZOl13d
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ANEXO VI-A
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v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

/dde/1g{nobpd-adiaie//fsdnl :we asse:

3t
O
S
<
3
2
5
I=
8.
E]
N Classificagdo Valor pago R$ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
27 - Desporto e Lazer §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios S O
>
779 25/10/2016 25/10/2016 27.812.0224.2232.0000 | CALCADOS EXPRESSO LTDA - M % §
2182 01/10/2019 18/10/2019 27.812.2701.2833.0000 | ROSILENE PEREIRA DO NASCIV 2.000,00 S @
- i 0w N
283 31/01/2020 30/12/2020 27.812.2701.2833.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLE’ 1.500,00 g m
Subtotal do Recursos Préprios 3.500,00 Ogﬂm
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 3.500,00 030
g
— . =)
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(,)CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.652.165,73 822.000@0
PAGOS NO EXERCICIO

S3Vd VIVINVYI SYTINYOA YNV IHAV| yZOoli

B9PS8SGPSAP8. -¢80R-9PT-0678-9ECeCUCE fON
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ANEXO VI-B

H e

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
S
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
B
4 04/01/2016 04/01/2016 10.302.0428.2272.0000 | GENIVAL DOS SANTOS NASCIM 900,00 % %
74 04/01/2016 23/06/2016 10.302.0428.2272. WELMA MARIA FERREIRA DA S 3.000,00 S @
n N
246 21/06/2016 30/12/2016 10.301.0428.2263. S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 460,40 g m
=
420 24/11/2016 30/12/2016 10.301.0428.2266. DILMA ABILIO DE LIMA MANU' 1.600,00 Q m
=3
151 14/12/2016 30/12/2016 10.301.0428.2270. MARIA JOSE DA SILVA 3.696,00 g E
o O
271 14/12/2016 31/12/2016 10.302.0428.2272. LAFEPE - LABORATORIO FARM. 4.105,00 g_ ');‘
g
261 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0428.2270. JOAO BOSCO DE ALBUQUERQI 7.900,00 % :‘6
ps)
469 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0428.2270. NOVALOC TRANSPORTE E LOC 36.630,00 % >
Sh-
486 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0428.1133.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - M 20.734,31 g 35
84 03/01/2020 30/11/2020 10.122.1001.2851.0000 | ROSINETE FELIX DE AGUIAR M ﬁ %
8 Z
52 03/01/2020 28/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L % m
>
80 03/01/2020 03/01/2020 10.301.1001.1829.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E é g
=
347 27/02/2020 17/03/2020 10.122.1002.2865.0000 | PEDRO NERI DOS SANTOS LEIT! o )§>
>
405 05/03/2020 25/03/2020 10.301.1001.1828.0000 | CONSTRUTORA PILARTEX EIRE % g
1171 18/08/2020 28/12/2020 10.122.1002.2865.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUERQI § =
o m
1170 18/08/2020 28/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | ARTHUR PEREIRA DE HOLAND. § »
1234 18/08/2020 30/11/2020 10.302.1002.2861.0000 | CELPE 983
o
1154 18/08/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI/ .
1529 09/09/2020 01/10/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
1547 10/09/2020 17/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP
1673 30/09/2020 30/09/2020 10.122.1001.2851.0000 | AGENCIA ESTADUAL DE MEIO .
1748 15/10/2020 03/11/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
1793 26/10/2020 26/10/2020 10.303.1001.2866.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
S
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
B
1931 05/11/2020 05/11/2020 10.302.1002.2861.0000 | SANTE ENGENHARIA HOSPITAL % %
1940 09/11/2020 10/11/2020 10.301.1001.2856.0000 | DENTAL VITORIA LTDA ME S @
n N
1960 11/11/2020 17/11/2020 10.122.1001.2851.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARI: g m
=
1970 11/11/2020 01/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS Q m
=3
1973 12/11/2020 26/11/2020 10.302.1002.1831.0000 | EDILANE CARVALHO ARAUJO g E
o O
1980 13/11/2020 01/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS g_ ');‘
g
2076 30/11/2020 10/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | RENAN CARLOS FREITAS % :‘6
ps)
2069 30/11/2020 10/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | H. L. SILVA ARAUJO PAPELARI/ % >
Sh-
2089 30/11/2020 09/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ g 35
2099 02/12/2020 02/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA ﬁ %
8 Z
2101 02/12/2020 02/12/2020 10.122.1002.2854.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D % m
>
2112 04/12/2020 15/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | CARLOS DAFINE BORGES DA LI é g
2151 11/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | EDSON JOSE DA SILVA § )§>
>
2153 14/12/2020 21/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ % g
2160 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE! § =
o m
2159 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES § »
2158 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | LABORATORIO DE ANALISES C. 983
o
2161 17/12/2020 23/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE: .
2162 18/12/2020 24/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE!
2163 18/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES
2164 21/12/2020 24/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILV
2166 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M
2176 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
S
e
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
B
2172 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % %
2171 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2859.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S @
n N
2168 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2857.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g m
=
2195 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI Q m
=3
2170 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g E
o O
2169 28/12/2020 28/12/2020 10.305.1001.2868.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g_ ');‘
g
2173 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2998.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % :‘6
ps)
2175 28/12/2020 28/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % >
Sh-
2193 28/12/2020 28/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M g 35
2174 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ﬁ %
8 Z
2197 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M % m
>
2200 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1002.2864.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é g
2199 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.1831.0000 | SOARES, BACELAR E SOUSA AL § )§>
>
2206 29/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M % g
2205 29/12/2020 29/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M § =
o m
2268 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | ENOQUE MANOEL DO NASCIMI § »
2221 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES 983
o
2288 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES .
2277 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | SEVERINO RODRIGUES TEIXEIR
2278 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS
2226 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
2266 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | HELENO PEDRO DE SOUZA
2269 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | ELIZAMA MARIA DA CONCEICZ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
S
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
B
2275 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | IZALDO VASCONCELOS BACEL % %
2279 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS S @
n N
2270 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA g m
=
2267 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D Q m
=3
2280 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS < E
o O
2284 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS g_ ');‘
g
2220 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOE! % :‘6
ps)
2264 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF % >
Sh-
2227 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ g 35
2219 30/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | M DO S FERREIRA COMERCIO L ﬁ %
8 Z
2285 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | COPA PRODUCOES E EVENTOS % m
>
2254 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2865.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ é g
2257 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2998.0000 | FOLHA ACADEMIA DA SAUDE § )§>
>
2229 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2863.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ % g
2248 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2859.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ § =
. . o m
2290 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | LABORATORIO DE ANALISES C § »
2208 30/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 983
o
2252 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2862.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ »
2250 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2858.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢
2291 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | NAYARA GLAICE SILVA DOS S2
2218 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUST
2223 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢
2244 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
S
e
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g